[image: image1.png][ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315

ПРИКАЗ № КП 15/2014
г. Москва

  «11» июля 2014г.
О проведении плановой проверки

членов Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Деловой Союз Оценщиков» в III квартале 2014 года.

В соответствии с планом проверок членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее НП СРО «ДСО»), утвержденным решением собрания членов Президиума НП СРО «ДСО» (Протокол № 47.1 от 23.06.2014) на III квартал 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комитету по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО «ДСО» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и внутренними нормативными документами НП СРО «ДСО» провести плановую проверку следующих членов НП СРО «ДСО»:
	Игнатьев Евгений Геннадьевич, номер в реестре 0421

	Таржиманова Яна Павловна, номер в реестре 0391

	Короева Виктория Валерьевна, номер в реестре 0396

	Прокопенко Дмитрий Юрьевич, номер в реестре 0423

	Шпилевская Елена Вячеславовна, номер в реестре 0458

	Андреев Александр Олегович, номер в реестре 0408

	Земсков Александр Евгеньевич, номер в реестре 0406

	Орехов Михаил Павлович, номер в реестре 0420

	Трощенко Владимир Алексеевич, номер в реестре 0397

	Крякушин Владимир Васильевич, номер в реестре 0394

	Асташев Александр Владимирович, номер в реестре 0378

	Щербаков Сергей Владимирович, номер в реестре 0362

	Радеев Вячеслав Владимирович, номер в реестре 0414

	Конради Полина Сергеевна, номер в реестре 0390

	Хуснутдинова Гузель Вазыховна, номер в реестре 0387

	Спивак Ольга Валерьевна, номер в реестре 0439

	Тухбатуллин Ришат Миргасимович, номер в реестре 0381

	Бриккер Владимир Вениаминович, номер в реестре 0398

	Устюгова Анастасия Валерьевна, номер в реестре 0413

2. Дата начала проведения плановой проверки: 11.08.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста Комитета по контролю Насибулину Динару Мансуровну.

Генеральный директор

Шевцова И.А.
Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001